
 

 

PROGRAMMATION 
 SPORT DATE LIEU CONTACT 

 
Athlétisme 27 mai 2023 Longueuil Erwan Le Mouël 

erwan.lemouel@csdhr.qc.ca 

 
Baseball féminin 1er mai 2023 Saint-Hubert Carl Vincent 

cvincent@arbars.ca 

 
Baseball masculin À venir À venir Louis-Marc Chevrier 

lmchevrier@arbars.ca  

 
Basketball féminin 16 avril 2023 Saint-Lambert Georges Germanos 

ggermanos11@gmail.com 

 
Basketball masculin 16 avril 2023 Saint-Lambert Georges Germanos 

ggermanos11@gmail.com 

 
BMX 28 mai 2023 Saint-Bruno-de-Montarville Victor Ailloud 

vailloud@fqsc.net  

 
Cyclisme sur route À venir À venir Sébastien Bergeron 

seb_bergeron@hotmail.com 

 
Golf 28 juin 2023 Mirabel Gabriel Massé-Barbeau  

gmassbarbeau@gmail.com  

 
Natation 3 juin 2023 Boucherville Josée Lebrasseur 

competition@natation-samak.org  

 
Natation eau libre 2 juillet 2023 Montréal Philippe Levasseur 

philipe.levasseur@natation-samak.org  

 
Natation artistique 4 juin 2023 Montréal Nathalie Normand 

nathalienormand@hotmail.com 

 
Soccer féminin À venir À venir Karim Alidou 

karim.alidou@gmail.com  

 
Soccer masculin À venir À venir Ezzio de Léon 

adjointtechnique@arsrs.com 

 
Tir à l’arc 10 juin 2023 Boucherville Guillaume Allard 

guillallard@gmail.com  

 
Triathlon 17 juin 2023 Saint-Lambert Sean Lajeunesse 

ironmansean@hotmail.com 

 
Voile 17 juin 2023 Gatineau Denis Valiquette 

denis.valiquette@gmail.com 

 
Volleyball de plage féminin À venir À venir Martin Carle 

martincarle.lynx@gmail.com  

 
Volleyball de plage masculin À venir À venir Martin Carle 

martincarle.lynx@gmail.com  

 
Volleyball féminin À venir À venir Louis-Michel Bergeron 

louis-michel@hotmail.com 

 
Volleyball masculin À venir À venir Julien Jack 

julienjack17@gmail.com  

 
Vélo de montagne 20 mai 2023 Bellevue Joëlle Mudie 

joellemudie@gmail.com  

mailto:cvincent@arbars.ca
mailto:lmchevrier@arbars.ca
mailto:ggermanos11@gmail.com
mailto:ggermanos11@gmail.com;
mailto:vailloud@fqsc.net
mailto:seb_bergeron@hotmail.com
mailto:gmassbarbeau@gmail.com
mailto:competition@natation-samak.org
mailto:philipe.levasseur@natation-samak.org
mailto:nathalienormand@hotmail.com
mailto:karim.alidou@gmail.com
mailto:adjointtechnique@arsrs.com
mailto:guillallard@gmail.com
mailto:ironmansean@hotmail.com
mailto:denis.valiquette@gmail.com
mailto:martincarle.lynx@gmail.com
mailto:martincarle.lynx@gmail.com
mailto:louis-michel@hotmail.com
mailto:julienjack17@gmail.com
mailto:joellemudie@gmail.com



